
ZARZĄDZENIE NR 51/20
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do przedszkoli  prowadzonych przez Gminę 
Radków od 1 stycznia 2020r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz 
1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2020r. poz. 17) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podstawowa kwota dotacji na ucznia uczęszczającego do przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Radków, określona 
została w załączniku do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz odpowiedzialność za aktualizację danych w terminach wynikających z ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych powirzam Skarbnikowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

Jan Bednarczyk

Id: 2BFADDC5-3CA9-4207-A841-1C16B922D9B1. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/20

Burmistrza Miasta i Gminy Radków

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Podstawowa kwota dotacji na ucznia uczęszczającego do przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Radków 
od 1 stycznia 2020r.

LP Wyszczególnienie ZSP Radków

ZSP 
Ścinawka 
Średnia

ZSP 
Ścinawka 

Dolna
ZSP 

Wambierzyce RAZEM

1

Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli 
prowadzonych przez 
gminę                                                                                           
           (wg SIO stan na dzień 30.IX.2019) 86 112 32 34 264

2

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju (posiadające opinię) w przedszkolach prowadzonych 
przez 
gminę                                                                                           
           (wg SIO stan na dzień 30.IX.2019) 1 0 0 1 2

3

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych 
w przedszkolach prowadzonych przez gminę (wg SIO stan na 
dzień 30.IX.2019) 1 1 0 0 2

4

Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli 
publicznych pomniejszona o liczbę uczniów 
niepełnosprawnych w tych przedszkolach 84 111 32 33 260

5

Kwota wydatków bieżących zaplanowana w budżecie gminy 
na prowadzenie przez gminę przedszkoli wg stanu na dzień 
01.01.2020 r. (w zł) 3 961 339,66

6

Zaplanowana na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
prowadzonych przez gminę, stanowiące dochody budżetu 
gminy wg stanu na dzień 01.01.2020 r 78 035,00

7

Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za 
wyżywienie w przedszkolach prowadzonych przez gminę, 
stanowiące dochody budżetu gminy wg stanu na dzień 
01.01.2020 r 444 400,00

8

Suma iloczynów kwot przewidzianych w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych 
(posiadających orzeczenie) w przedszkolach prowadzonych 
przez gminę i statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych 
w tych przedszkolach 56 096,95

9
Zaplanowana na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki 
bieżące z użyciem środków pochodzących z Unii 0,00

10

Suma iloczynów kwot przewidzianych w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy na dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju (posiadających opinię) i statystycznej 
liczbie tych dzieci w przedszkolach prowadzonych przez 
gminę 9 920,30

11

Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla gminy na uczestnika zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych (posiadającego orzeczenie o potrzebie tych 
zajęć) oraz statystycznej liczby uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolach gminnych 0,00

12

Zaplanowana na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki 
bieżące na programy , o których mowa w art. 90u, w 
przedszkolach gminnych 0,00

13

Kwota dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego art. 53 ust.1  ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 230 092,00

14

Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie 
przez gminę przedszkoli (poz.5) pomniejszona o wydatki w 
pozycjach 6-13 3 142 795,41

15
Roczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w przedszkolach 
prowadzonych przez gminę (poz.14:poz.4) 12 087,67

16
Miesięczna zaktualizowana podstawowa kwota dotacji na 
ucznia w przedszkolach publicznych (poz. 15 : 12 miesięcy) 1 007,31

Id: 2BFADDC5-3CA9-4207-A841-1C16B922D9B1. Przyjęty Strona 1




